HEMOSTATICA COM 2,5G, 

ESTÉRIL, EMBALAGEM 

CONTENDO DADOS DE 

IDENTIFICAÇÃO, 

PROCEDÊNCIA, LOTE E 

VALIDADE E TER 

REGISTRO NO 

MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

FORNECIMENTO: CAIXA COM 12 

ENVELOPES – REGISTRO MS 

10426020025. 

ENV 2343 BIOLINE R$ 5,01 R$ 11.738,43 

TOTAL: R$ 11.738,43 (Onze mil setecentos e trinta e oito reais e quarenta e três centavos). 

PROPONENTE: Nevalli Artigos Médicos e Ortopédicos Ltda-EPP 

CNPJ: 20.344.116/0001-55 

Fone: (62) 3098-3508 

E-mail: nevalli@outlook.com / nevalli@nevalli.com.br 

BANCO: Banco do Brasil  

Código da Agência:

[...]

Produção e Promoção de Eventos Esportivos. CNAE: 9319-1/01 

CLÁUSULA QUINTA 

O prazo de duração da sociedade é por prazo indeterminado, tendo iniciado suas 

atividades em 02 de Junho de 2014. 

CLÁUSULA SEXTA 

O Capital Social é de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta Mil reais), dividido em 150.000 

(cento e cinquenta mil) cotas no valor unitário de R$ 1,00 (Um Real), cada uma, totalmente 

integralizado pelos sócios em moeda corrente do país, distribuído entre os sócios da seguinte forma: 

SÓCIO/COTISTA % COTAS VALOR (R$) 

Carmen Lucia Alves Lourenço 90 135.000 135.000,00